РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2017     № 52     г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского городского

поселения от 25.02.2016 № 57 «Об утверждении

административного регламента Администрации

Цимлянского городского поселения по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 № 445-ФЗ «О

внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 25.02.2016 № 57 «Об утверждении административного

регламента Администрации Цимлянского городского поселения по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на

строительство» (далее – постановление) следующие изменения: пункт 2.7.

приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.7. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 7

(семи) рабочих дней со дня подачи заявления».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января

2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном

сайте Администрации Цимлянского городского поселения в сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего

сектором архитектуры, градостроительства и муниципального хозяйства

Добрынина Н.Н.

Глава Администрации

Цимлянского городского поселения             В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	«Цимлянское городское поселение»
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Администрации
	Цимлянского городского поселения             В.Б. Поляков
	Постановление вносит сектор архитектуры,
	градостроительства и муниципального хозяйства